Votum procuratoris generalis. Oratoris precibus indulgentum fore arbitror, hisce appositis conditionibus: 1. Ut quæstor non quæritet eleemosynam a benefactoribus nisi in propria specie; et si spontaneæ et libere loco vel panis, vel ceræ, vel

(1830) *Permission de quêter l'argent.* Les quêteurs doivent demander les denrées naturelles, pain, cire, et autres. Si les bienfaiteurs offrent spontanément de l'argent, les quêteurs sont autorisés à l'accepter, mais on doit le remettre immédiatement au syndic ou à son substitut. « Frère Giocondo de Pescia, actuellement définitiveur des Franciscains réformés de Toscane, demeurant dans le couvent de Sainte-Agnès près de Montepulciano, demande pour le gardien que le frère quêteur *pro tempore* puisse recevoir directement les aumônes pécuniaires pour acheter du pain, de la cire et les autres denrées qu'il va quêter. La S. Congrégation accorde l'indult pour cinq ans, à condition que le quêteur ne demande pas de l'argent, mais seulement les denrées en nature Rome, 18 décembre 1846.

vini, etc. elargiatur benefactor obulum, possit quæstor professor illud recipere. 2. Ut eleemosynæ pecuniariæ hoc modo et sensu collectæ statim syndico apostolico vel hujus substituto tradantur, ut per hunc et non per fratrem professum, ad mentem dantis pro fratrum necessitate impendantur. His adjectis conditionibus, minus læditur illud magnum et præcipuum fratrum minorum præceptum ut nullo modo denarios vel pecuniam recipiant. Et hæc læsionis minoritas indulgentia apostolica sanatur.

Datum ex conventu S. Francisci ad Ripam Tiberis die 28 novembris 1846. Fr. Venantius a Celano, procurator generalis ordinis Minorum observantium reformatorum.

Rescriptum. Ex audientia SSmi die 18 decembris 1846. SSmus annuit arbitrio P. ministri generalis pro petito indulto ad quinquennium, ea tamen conditione ut pecunia non petatur, sed res in propria specie, sed pecunia ipsa a sponte offerentibus recipi possit eaque statim tradatur syndico apostolico vel ejus substituto ad effectum erogandi in necessitates religiosorum conventus. Ceterum apostolicum indultum ad removendum scandalum satis evulgetur. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romæ, etc.

1831. CARTUSIANORUM.

Fr. Brunone Lempfrid sacerdote professo nella reale Certosa di Torino, espone alla S. V. che nutrendo da molti anni gran desiderio di dedicarsi alla conversione de' poveri selvaggi, non potendo ciò effettuare finchè trovasi nell'ordine che egli ha professato, supplica devotamente onde accordargli la perpetua secolarizzazione per poter quindi passare alla congregazione degli oblats di Maria Immacolata istituita in Marsiglia a questo scopo.